
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Νέα Σμύρνη, 18.01.2024

Αρ. Πρωτ.: 2015

Προκήρυξη : ΣΟΧ 4/2023

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 τ

έκ
ν
ω

ν
) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 
μ

έχ
ρ

ι 
8
4
 

μ
ή

ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
569/08.01.24 ΚΟ****ΗΣ Π****Σ ΞΕ****Ν ΑΙ****51 ΟΧΙ ΟΧΙ 74 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 178 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     588  130 1.758,00 1

39/02.01.24 ΒΑ*******ΟΥ ΒΙ****ΙΑ Μ***ΗΛ ΑΟ****36 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 44 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   50 308   1.698,00 2

37632/29.12.23 ΦΑ***ΚΗ ΑΝ*****ΙΑ Π****Σ Χ****13 ΟΧΙ ΟΧΙ 57 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 155 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 588   1.678,00 3

683/08.01.24 ΦΩ****ΟΣ Δ******ΟΣ ΧΡ***ΟΣ ΑΡ****52 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   100 238   1.678,00 4

37443/28.12.23 ΑΝ******ΚΗ ΧΑ****ΝΑ ΙΩ***ΗΣ Τ****14 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 168 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 5

226/03.01.24 ΤΟ****ΟΥ ΑΛ***Ν ΑΡ***ΑΚ ΑΗ****26 ΟΧΙ ΟΧΙ 86 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 95 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 6

335/04.01.24 ΝΙ*****ΔΗΣ ΕΥ*****ΟΣ Η***Σ Φ****81 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 184 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 7

613/08.01.24 ΣΟ*****ΔΗΣ ΔΑ****ΟΣ Β******ΟΣ ΑΝ****84 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 97 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 8

31/02.01.24 ΠΑ****ΤΗΣ ΙΩ***ΗΣ ΠΑ******ΗΣ ΑΖ****54 ΟΧΙ ΟΧΙ 49 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 72 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     504   1.544,00 9

249/03.01.24 ΜΑ****ΔΗΣ ΚΩ********ΟΣ ΧΡ*******ΟΣ ΑΟ****11 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 92 ΟΧΙ ΟΧΙ 740    200 588   1.528,00 10

808/09.01.24 ΜΑ******ΤΗΣ ΑΛ******ΟΣ ΖΑ****ΑΣ ΑΟ****62 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 107 ΟΧΙ ΝΑΙ 800     588  130 1.518,00 11

43/02.01.24 ΠΑ********ΟΥ Σ**ΙΑ ΑΝ***ΟΣ ΑΟ****86 ΟΧΙ ΟΧΙ 30 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 413   1.503,00 12

374/04.01.24 ΓΙ*****ΟΥ Α**Η ΑΛ******ΟΣ ΑΜ****57 ΟΧΙ ΟΧΙ 120 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  100 147   1.487,00 13

177/03.01.24 ΠΑ****ΚΗ ΠΟ****ΝΗ ΙΩ***ΗΣ Ρ****72 ΟΧΙ ΟΧΙ 49 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     434   1.474,00 14

37622/29.12.23 ΣΙ******ΗΣ ΒΛ******ΟΣ ΙΓ**Ρ ΑΜ****22 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300 200  150 462   1.432,00 15

99/02.01.24 ΤΑ****ΗΣ ΑΝ******ΟΣ ΣΤ*****ΟΣ Ρ****27 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 56 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     392   1.432,00 16

191/03.01.24 ΚΑ****ΛΑ ΕΛ**Η ΓΕ****ΟΣ ΑΚ****82 ΟΧΙ ΟΧΙ 55 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 336   1.426,00 17

484/05.01.24 ΚΟΥ*******ΑΣ ΑΘ*****ΟΣ ΣΤ***ΟΣ ΑΟ****19 ΟΧΙ ΟΧΙ 41 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     385   1.425,00 18

284/03.01.24 ΠΡΕ***ΜΟ ΦΡ******ΟΣ ΧΡ***ΟΣ ΑΡ****39 ΟΧΙ ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150    1.390,00 19

534/05.01.24 ΒΑ***ΟΥ ΑΙ******ΝΗ ΝΙ****ΟΣ ΑΚ****79 ΟΧΙ ΟΧΙ 54 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150    1.390,00 20

609/08.01.24 ΓΡ******ΔΟΥ ΕΙ**ΝΗ Σ***ΑΣ ΑΝ****22 ΟΧΙ ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     336   1.376,00 21

116/02.01.24 ΡΕ**Α ΕΥ*****ΙΑ ΙΩ***ΗΣ Τ****45 ΟΧΙ ΟΧΙ 101 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  100    1.340,00 22

37483/28.12.23 ΔΕ***ΟΥ ΑΙ******ΝΗ Η***Σ Ν****20 ΟΧΙ ΟΧΙ 49 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     287   1.327,00 23

498/05.01.24 ΠΡ****ΟΣ ΕΜ****ΗΛ ΝΙ****ΟΣ Χ****56 ΟΧΙ ΟΧΙ 27 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     280   1.320,00 24

37671/29.12.23 ΜΥ***Α Ο***Α Ι**Ν ΑΜ****45 ΟΧΙ ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 203   1.293,00 25

587/08.01.24 ΡΙ**Υ Μ***Α Δ******ΟΣ Ρ*****80 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     413   1.273,00 26

157/03.01.24 ΝΙ******ΔΗ Μ***Α ΕΥ****ΟΣ ΑΚ****04 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 159 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     588   1.268,00 27

675/08.01.24 ΤΖ****ΗΣ ΓΡ*****ΟΣ ΕΜ****ΗΛ ΑΕ****66 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 103 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     588   1.268,00 28

416/04.01.24 ΖΑ***ΤΗ Ο**Α Μ***ΗΛ ΑΚ****63 ΟΧΙ ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100 50 70   1.260,00 29

628/08.01.24 ΒΑ***ΗΣ ΓΕ****ΟΣ ΜΕ****ΟΣ Π****66 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 70 ΟΧΙ ΟΧΙ 680    50 490   1.220,00 30

102/02.01.24 ΒΑ****ΔΟΥ ΑΝ******Η Δ******ΟΣ Ρ****47 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 310 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 31

391/04.01.24 ΑΚ***ΔΟΥ ΦΙ****Η ΠΑ******ΗΣ Σ****71 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 32

47/02.01.24 ΕΛ******ΑΔΗΣ ΓΙ**ΡΙ ΙΩ***ΗΣ ΑΝ****30 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     343   1.203,00 33

37431/28.12.23 ΝΤΙ********ΙΛΙ Μ***ΗΛ ΟΤ**Ι ΑΝ****68 ΟΧΙ ΟΧΙ 32 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 98   1.188,00 34

37670/29.12.23 ΚΑ****ΝΟΥ ΜΑ*****ΘΗ ΠΑ******ΗΣ ****59 ΟΧΙ ΟΧΙ 26 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 91   1.181,00 35

536/05.01.24 ΒΑ*****ΟΥ ΣΤ*****ΟΣ Β******ΟΣ ΑΚ****24 ΟΧΙ ΟΧΙ 73 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     140   1.180,00 36

45/02.01.24 ΚΙΤ***ΝΗ ΒΑ*****Η ΕΥ*****ΟΣ ΑΝ****79 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 920     259   1.179,00 37

504/05.01.24 ΤΟΥ***ΛΙΑ ΜΑ***Α ΕΥ*****ΟΣ ΑΖ****49 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 54 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     378   1.178,00 38

86/02.01.24 ΧΑ**ΤΟΣ ΚΩ********ΟΣ Θ**ΑΣ ΑΒ****01 ΟΧΙ ΟΧΙ 49 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     133   1.173,00 39

417/04.01.24 ΑΤ*****ΔΗΣ ΠΑ******ΗΣ ΘΕ****ΟΣ ΑΙ****62 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 300       1.160,00 40

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ

33144/16.11.2023

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Διάρκεια Σύμβασης :  Οχτώ (8) Μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Φορέας :  ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

Υπηρεσία :  Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού                                          ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 193-195 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΑΔΑ: Ψ476ΩΚ3-ΠΣΨ



 

ΑΔΑ: Ψ476ΩΚ3-ΠΣΨ


		2024-01-19T19:59:44+0200
	Athens




